
Zarządzenie Nr  524 /2023
Burmistrza Izbicy Kujawskiej
 z dnia 16 lutego 2023 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  gminnej  komisji  rozwiązywania
problemów alkoholowych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 41 ust. 3  ustawy z dnia 26
października  1982  roku  o  wychowaniu  w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Izbicy Kujawskiej,  powołanej Zarządzeniem Nr 134/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z
dnia 3 lutego 2020 roku w sprawie powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów
alkoholowych  Pana  Zbigniewa  Łojewskiego  –  Kierownika  Posterunku  Policji  w  Izbicy
Kujawskiej, w związku z jego odejściem na emeryturę.
2.  Powołuję  do  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
Izbicy Kujawskiej w miejsce Zbigniewa Łojewskiego – Pana Bartłomieja Śledzińskiego,
p.o. Kierownika Posterunku Policji w Izbicy Kujawskiej.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

BURMISTRZ 
Marek Dorabiała 


